

UWAGA !!!!

ZMIANA TREŚCI SWZ:

1. W rozdziale IV SWZ” Opis przedmiotu zamówienia” zmianie ulega zapis w ust. 15 pkt 1),
Część I: zamiast „ Szkolenie realizowane będzie przez Wykonawcę dla maksymalnej liczby 6 osób w podziale na dwie grupy (1 grupa szkoleniowa), powinno być: „Szkolenie realizowane będzie przez Wykonawcę dla maksymalnej liczby 6 osób (1 grupa szkoleniowa)”.
2. W rozdziale IV SWZ” Opis przedmiotu zamówienia” zmianie ulega zapis w ust. 15 pkt 2),
Część II: zamiast zapisu „ Szkolenie realizowane będzie przez Wykonawcę dla maksymalnej liczby 6 osób (jedna grupa szkoleniowa) w wymiarze minimum 5 godzin dydaktycznych na każdą grupę”, powinno być: „ „ Szkolenie realizowane będzie przez Wykonawcę dla maksymalnej liczby 6 osób (jedna grupa szkoleniowa) w wymiarze minimum 5 godzin dydaktycznych”.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 25.03.2022 r. na dzień 28.03.2022 r.
Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
4. Zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 23.04.2022 r. na dzień 26.04.2022 r.